
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ALBERT EINSTEIN"
20871 VIMERCATE (MB) VIA ADDA 6 C.F. 94060670158 C.M. MBIS106008

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2021

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 38

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

-13,48

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

36.302,32

0,00

0,000,00

0,00

36.302,32

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

38 -13,48

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


